
C.U.C. AGORÁ 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI 

ROGLIANO – APRIGLIANO – CARPANZANO - CELLARA – FIGLINE VEGLIATURO                              
PEDIVIGLIANO - PIANE CRATI  

Via S. Domenico, 16 – 87054 Rogliano (CS)    cuc.rogliano@asmepec.it 
cucrogliano.traspare.com      cuc.rogliano@gmail.com 

VERBALE DI GARA  

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS. 18 APRILE 2016, N. 50 

Valutazione Documentazione Amministrativa 

PRIMA SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 

GESTIONE DEI SERVIZI DI ACCOGLIENZA SAI (SISTEMA ACCOGLIENZA 
IMMIGRAZIONE) RELATIVI ALLA GESTIONE DEL PROGETTO SAI MARZI 
COD. 1071-PR-2 PER IL PERIODO 01/07/2023 AL 30/06/2026 

CIG 986427948B 

CUP F59I23000620001 
Importo di gara € 1.368.105,57 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente CUC AGORÀ 

Modalità TELEMATICA 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con determinazione a contrarre del Responsabile del Servizio del Comune di Marzi n. 93 del 05.06.2023 è 
stata indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, per l’affidamento dei ser-
vizi in questione; 

 che con Determinazione del Responsabile della CUC n. 30 del 08.06.2023 sono stati approvati gli schemi degli 
atti gara; 

 che nel bando/disciplinare è stato indicato per la presentazione delle buste contenenti la documentazione am-
ministrativa e tecnica il termine delle ore 14:00 del giorno 23.06.2023; 

 che entro il termine stabilito risulta pervenuta una sola busta amministrativa: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di arrivo Protocollo 

MoCI COSENZA APS 
(p.iva 98130070786) 

via Popilia 39, Cosenza (CS), 87100 19/06/2023 18:46 n.1926 del 19/06/2023 

 che successivamente all’arrivo dell’offerta, con Determina n. 42 del 25.06.2023 ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs. 
n. 50/2016, è stata nominata la commissione giudicatrice composta da: 

o Dott.ssa Teresa CICIRELLI  Presidente; 
o Dott. Fabio CUNDARI   Componente; 
o Dott.ssa Ines PETRASSI  Componente; 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

L'anno 2023 il giorno 06 del mese di Luglio alle ore 15:30, il Presidente della commissione di gara in oggetto, Dott.ssa 
Teresa Cicirelli, alla presenza dei commissari: 

 Dott. Fabio Cundari 
 Dott.ssa Ines Petrassi 

dando atto che è presente alla seduta pubblica telematica il sig. Gianfranco Sangermano, legale rappresentante della 
ditta offerente prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica 
della correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e 
speciali del concorrente al fine della sua ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dallo stesso presentate, 
delle certificazioni dallo stesso prodotte, con il seguente esito: 

Partecipante Valutazione 

MoCI COSENZA APS - 
P.IVA:98130070786 

AMMESSA CON RISERVA 
Motivazione: a chiarimento della documentazione di gara si chiede di trasmettere: - 

Allegato 1; - Allegato 2; - Pass-OE; - DGUE; - Referenza bancaria; - modello F23 di 
imposta di bollo. Si precisa che la suddetta documentazione dovrà obbligatoriamente 
riportare la sottoscrizione mediante firma digitale in data antecedente la scadenza del-

la procedura di gara. 
 

mailto:cuc.rogliano@asmepec.it
mailto:cuc.rogliano@gmail.com


 2 

Si procede di conseguenza all’applicazione del cosiddetto potere di soccorso istruttorio per il concorrente ammesso con 
riserva. 

Alle ore 16:30 la seduta è sospesa e rinviata al giorno 11.07.2023 alle ore 15:30. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il Presidente 
f.to Dott.ssa Teresa CICIRELLI 

___________________________________________ 

I Componenti 
f.to Dott. Fabio CUNDARI 

______________________________________________ 
 

f.to Dott.ssa Ines PETRASSI 
______________________________________________ 

 

 
 
 

 


